АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2018 № 79
Об установлении размера платы за пользование (найм) жилым помещением муниципального жилого фонда Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, совет депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Установить на 2019 год ежемесячный размер платы за пользование жилым помещением (найм) для граждан, проживающих в муниципальном жилищном фонде за один квадратный метр общей площади в отдельных квартирах и за один квадратный метр жилой площади  в коммунальных квартирах согласно приложению № 1.

  2. Установить, что плата за найм муниципального жилищного фонда подлежит зачислению  в бюджет  Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области.

3. Настоящее постановление опубликовать в местном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации в сети интернет.

4. Тарифы, установленные настоящим постановлением, действуют с 01.01.2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лозовского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области                                                               А.А.Баранчиков

Алтынников Василий Анатольевич
8(383 53)35-388

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению

администрации Лозовского

сельсовета Баганского района

 Новосибирской области

от ​​22.11.2018 г № 79 ​​
РАЗМЕР ПЛАТЫ

за найм муниципального жилого фонда Лозовского сельсовета

Баганского района Новосибирской области на 2019 год

	Единица измерения
	Размер платы

(руб.)

	Плата за пользование жилым помещением (найм), проживающих в муниципальном  жилищном фонде
	1 кв. метр общей площади
	с 01.01.2019 по 31.06.2019
	с  01.07.2019 по 31.12.2019

	Неблагоустроенное жилье

	2.24
	2.24

	Частично благоустроенное

	2,98
	2,98

	Благоустроенное

	3.73
	3.73